
Sosial siyasətdən, bu sahədə 
aparılan islahatlardan danışan-
da, ilk növbədə, yada düşən 
məsələ əhalinin dolanışığı olur. Bu 
mənada prezident seçkilərindən 
sonra dövlət başçısının şəhid 
ailələrinin sosial müdafiəsi 
ilə bağlı imzaladığı fərmanla 
12 mindən çox şəhid ailəsinə 
dövlət tərəfindən 11 min manat 
məbləğində vəsaitin verilməsi 
ölkədə analoqu olmayan təşəbbüs 
kimi dəyərləndirilir. Həmçinin, 
ilin əvvəlindən çox böyük həcmli 
sosial paketin təqdim edilib 
təsdiqlənməsi, müvafiq fərmanlar 
imzalanması və icrası sosial 
məsələlərin həllinə zəmin yarat-
dı. Ölkədə aparılan islahatlarla 
minimum əməkhaqqı və minimum 
pensiyalar təxminən 40 faiz, 
sosial müavinətlər orta hesabla 2 
dəfə, məcburi köçkünlərə verilən 
müavinət 50 faiz, tələbələrin 
təqaüdü, şəhid ailələrinə, Qara-
bağ müharibəsi əlillərinə verilən 
müavinətlərin həcmi hissolunan 
səviyyədə artdı.

 Azərbaycan vətəndaşının rifa-
hının yüksəlməsi üçün  Prezident 
İlham Əliyev böyük səy göstərir, 
islahatlar aparır, sənədlər im-
zalayır, qərarlar qəbul edir. Bu 
tapşırıq, tövsiyə və sənədlərin 
icrası isə xalqın güzəranının yax-
şılaşmasına istiqamətlənməklə, 
narahatlıqlarını nizamlayır. 
Əhalinin üzləşdiyi problemlərlə 
bağlı dövlət başçısının imzaladığı 

fərman və sərəncamların icrası 
vətəndaşlarda böyük məmnunluq 
hissi doğurur. Sakinlərin uzun 
müddətdən bəri narahatlığına 
səbəb olan problemli kreditlərin 
həlli ilə bağlı imzalanan sənəd 
nə qədər ailəyə sevinc bəxş etdi. 
Ölkənin iqtisadi və maliyyə imkan-
ları artdıqdan sonra ilk növbədə 
vətəndaşları narahat edən bu 
məsələ ən yüksək səviyyədə 

tənzimləndi. 800 min vətəndaşın 
kompensasiyasının ödənilməsi 
çox mühüm və təqdirolunan 
hadisədir. Eyni zamanda, vaxtilə 
tikilmiş, ancaq istismara qəbul 
edilməmiş evlərlə bağlı sakinlərin 
üzləşdiyi çətinliklərin həllini də 
yaddan çıxarmaq olmaz. Bu 
məsələ ilə bağlı fərman imzalan-
dıqdan sonra evlərin, mənzillərin 
sənədləşməsi prosesinə baş-

lanılıb. Əminliklə demək olar 
ki, üç milyon insan imzalanmış 
fərmanlardan bu və ya digər for-
mada faydalanıb. 

 İnsanların rifahının yaxşı-
laşması yolunda atılan addım-
lardan biri də dövlət tərəfindən 
işsizliyin azaldılması üçün 
görülən tədbirlərdir. Bu il 40 min 
ödənişli ictimai iş yeri açılıb, 35 
min insan işlə təmin edilib. İş 
yerlərinin yaradılması üçün, vacib 
amillərdən biri son illərdə reallaş-
dırılan özünüməşğulluq proqra-
mıdır. Ölkənin bütün bölgələrində 
çox böyük rəğbət qazanmış bu 
proqram vətəndaşlarımızın xeyli 
hissəsinin kasıbçılıqdan kiçik sa-
hibkarlığa addımına imkan verib. 
Azərbaycanda özünüməşğulluq 
proqramının həm məşğulluq, həm 
iqtisadi inkişaf, həm də istehsal 
baxımından çox böyük gələcəyi 
var. Qeyd etmək yerinə düşər 
ki, aparıcı beynəlxalq maliyyə 
qurumlarının, Dünya Bankının, 
digər bankların rəhbərlərində 
özünüməşğulluq proqramına bö-
yük maraq var.

 Vətəndaşların rifahının yaxşı-
laşması yolunda atılan addımlar, 
həm də onların sosial həyatında 
– məişətdə, yaşadıqları ərazinin 
təmizliyi, abadlığında özünü 
göstərir. Son vaxtlar abadlaşdırılan 
məhəllələrlə bağlı tez-tez infor-
masiyalar eşidirik. 2018--2019-cu 
illərdə 273 nümunəvi məhəllə 
yaradılıbdır. Bu işlərin həyata 
keçirilməsində Heydər Əliyev 
Fondunun vitse-prezidenti Leyla 
xanım Əliyevanın və onun təsisçisi 
olduğu IDEA İctimai Birliyinin 
fəaliyyətini qeyd etməyə dəyər. 
Bu gün Bakı şəhərində yeni bir 

format – məhəllələrarası parklar 
formatı tətbiq olunub və olunur. 
Bu ərazilərdəki onlarla binanın 
fasadları, dam örtükləri, blokları 
təmir olunub, su təchizatı sistemi 
yenilənib və bütün yaş kateqori-
yaları üçün həm istirahət etmək, 
həm idmanla məşğul olmaq, həm 
də asudə vaxtı səmərəli keçirmək 
üçün şərait yaradılıbdır. Həyətlər 
lazımsız tullantılardan təmizlənib, 
sakinlər tərəfindən qeyri-qanuni 
zəbt edilmiş ərazilərin yerində 
uşaqlar üçün attraksionlar, 
yelləncəklər quraşdırılıb.

 Prezident İlham Əliyev Bakı 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Eldar Əzizovu qəbul edərkən, 
bu barədə demişdir: “Biz bilirik 
ki, bir çox binalarda, bloklar-
da vəziyyət ürəkaçan deyil, lift 
təsərrüfatı köhnəlib. Evlərarası 
həyətlər bəzi hallarda zəbt olunur 
və ictimai istifadə üçün yerlər 
yoxa çıxır. Ona görə nümunəvi 
həyətlərin qurulması çox böyük 
məna daşıyır. Biz bu sahəyə 
kompleks şəkildə yanaşmalıyıq. 
Əlbəttə ki, həyətlər, ilk növbədə, 
vətəndaşlar üçün rahat, işıqlı 
olmalıdır, təhlükəsizlik baxımın-
dan tədbirlər görülməlidir. Bir çox 
inkişaf etmiş ölkələrin şəhərlərində 
həyətlərdə təhlükəsizlik kamera-
ları qoyulur. İndi Bakı şəhərində 
bir çox yerlərdə təhlükəsizlik 
kameraları qoyulub və bu kame-
ralar cinayətlərin aşkar edilməsi 
və cinayətkarları məsuliyyətə cəlb 
etmək üçün böyük rol oynayır. 
Hesab edirəm, həyətlərdə də 
təhlükəsizlik kameraları qoyulma-
lıdır ki, təhlükəsizlik tədbirləri daha 
yüksək səviyyədə təmin olunsun”. 

Dövlət başçısının əhalinin 
rahatlığı üçün ən xırda detallarla 
da ciddi maraqlanması, yaranmış 
problemin aradan qaldırılması 
üçün verdiyi tapşırıqlar və icra-
sına nəzarət hər bir Azərbaycan 
vətəndaşının ürəyindən xəbər 
verir.

 Sosial infrastruktur layihələrin 
həyata keçirilməsi də daim 
dövlətin diqqət mərkəzində olan 
məsələdir. Dövlət başçısının tap-
şırığına əsasən, bu il 100-ə yaxın 
məktəb tikilməli və ya əsaslı təmir 
edilməlidir. O cümlədən modul 
tipli məktəblər tikilməlidir. Bunun 
xüsusilə ucqar kəndlərdə çox bö-
yük faydası var. Bu məktəblər həm 
tez bir zamanda tikilib başa gəlir, 
həm də keyfiyyət baxımından 
yüksək standartlara cavab verir. 

 Sosial siyasətin bir qolu olan 
səhiyyə sahəsində də xeyli iş 
görülüb və bu davamlı olacaq. 
Azərbaycanın bütün şəhər və 
rayonlarında ən müasir standart-
lara cavab verən tibbi mərkəzlər 
yaradılıb. 

Ölkədə aparılan sosial 
siyasətdən danışanda, hər şeydən 
öncə, deməliyik ki, vətəndaşların 
rifahına təsir edən və onları 
düşündürən mühüm faktorlardan 
birincisi, onların gəlirləridir. Onu 
da unutmaq olmaz ki, bu il icra 
edilən iki sosial paketlə minimum 
əməkhaqqı 250 manata çatdırıl-
mış, minimum pensiyanın məbləğı 
isə 200 manat müəyyən edilmişdir. 
14 kateqoriyaya aid şəxslər üzrə 
sosial müavinətlər, 9 kateqoriyaya 
aid şəxslər üzrə isə Prezidentin 
aylıq təqaüdlərinin məbləği orta 
hesabla 100 faiz artırılmışdır. 

 Respublikada aparılan 
islahatların nəticələrini gündəlik 
həyatında hiss edən Azərbaycan 
vətəndaşı Prezidentinə inanır və 
güvənir. Çünki əmindir ki, dövlətin 
sosial siyasətinin mərkəzində 
Azərbaycan vətəndaşı, onun ma-
raqları dayanır. Dövlət başçısının 
ümdə məqsədi əhalinin firavanlığı-
nı təmin etmək, onların təhlükəsiz 
yaşamalarına şərait yaratmaqdır.

Zərifə BƏŞİRQIZI, 
“Xalq qəzeti”

İslahatlar vətəndaşları razı salır
Biz bundan sonra da bu istiqamətdə tam 

qətiyyətlə addımlar atacağıq. Çünki vətəndaşların 
sosial rifahı bizim üçün ən prioritet məsələdir. 
Ancaq təbii ki, bu, iqtisadi inkişafa bağlıdır. Çünki 
iqtisadi inkişaf, maddi imkanlar olmasa, sosial 
proqramları həll etmək mümkün olmayacaq. 

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

M üxtəlif sahələri əhatə edən proqramlar yerinə yetirilərkən həm ölkə iqtisadiyyatı 
yeni nəfəs alacaq, iqtisadi fəallıq artacaq, əlbəttə ki, həm də insanların sosial 
müdafiəsi lazımi səviyyədə təmin ediləcəkdir. İlk növbədə, biz insanların sosial 

müdafiəsi məsələlərini daim diqqətdə saxlamalıyıq. Əslində, bu, bizim siyasətimizin əsas 
istiqamətlərindən biri olmuşdur. Azərbaycanda çox genişmiqyaslı sosial siyasət aparılır. 
Dəfələrlə bəyan etmişəm ki, bizim siyasətimizin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşıdır. 
Son illər ölkədə aparılan işlərin əsas məqsədi Azərbaycan vətəndaşının rifah halını 
yüksəltmək, işsizliyi, yoxsulluğu aradan qaldırmaq idi. Bu fikirləri cari il oktyabrın 15-də 
Prezident İlham Əliyevin yanında iqtisadi və sosial məsələlərin həlli ilə bağlı keçirilən 
müşavirədə dövlət başçısı çıxış edərkən demişdir. O, həmçinin qeyd etmişdir ki, indiki 
şəraitdə, ilk növbədə, insanların sosial müdafiəsi məsələləri öz həllini tapmalıdır və tapır. 
Pensiyaların və əməkhaqlarının qaldırılması bu istiqamətdə atılan önəmli addımdır. Bu 
çox ciddi sosial addımı reallaşdırmaq üçün dövlət büdcəsindən 100 milyonlarla manat 
vəsait xərclənməsi nəzərdə tutulub.

“Vətəndaşlara diqqət 
yüksək səviyyədə olmalıdır”
Dövlət başçısının qarşıya  
qoyduğu vəzifələrdən biri də budur

Bu fikirləri bizimlə söhbət zamanı Milli 
Məclisin deputatı Rüstəm Xəlilov səsləndirdi. 
Bildirdi ki, möhtərəm Prezidentimiz yeni 
təyin etdiyi kadrları qəbul edən zaman 
da onlara ilk tapşırıq və tövsiyələri yeni 
idarəetmə sisteminə xüsusi önəm verilməsi 
olur. Xüsusilə, vətəndaşlara diqqətin yüksək 
səviyyədə olmasının zəruriliyini bildirir: 
“Ölkə başçısı bir qədər əvvəl Yevlax Şəhər 
İcra Hakimiyyətinə və Xaçmaz Rayon İcra 
Hakimiyyətinə yeni təyin etdiyi başçıları qəbul 
edərkən də ilk tapşırığı rəhbərlik edəcəkləri 
rayonların sosial-iqtisadi inkişafını təmin 
etməklə yanaşı, vətəndaşlarla daim təmasda 
olmağı, bütün kəndləri gəzməyi, kənd 
camaatı ilə görüşməyi tövsiyə etmişdir”.

Bu il noyabrın 4-də Prezident İlham 
Əliyevin Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Eldar Əzizovu qəbul edərkən verdiyi 
tövsiyə və tapşırıqları da, ilk növbədə, 
vətəndaşlara diqqət və qayğının yüksək 
səviyyədə təşkil edilməsi oldu. Bəzi 
hallarda vətəndaşların incidildiyini, onların 
problemlərinə reaksiya verilmədiyini, 
qanunsuz olaraq müəyyən vəsait tələb 
edildiyini, rüşvətxorluq hallarının baş verdiyini 
E.Əzizovun diqqətinə çatdıran ölkə başçısı 
belə halların qarşısının dərhal alınması 
və rayon icra hakimiyyətlərinin bundan 
nəticə çıxarmaları barədə qəti tapşırıq 
verdi. Ölkə başçısı bildirdi ki, vətəndaşlara 
maksimum diqqət göstərilməlidir, rayon 
icra hakimiyyətlərinin nümayəndələri bütün 

yaşayış məntəqələrində vətəndaşlarla 
görüşməlidirlər: “Mənim göstərişimlə son 
vaxtlar bu proses bir qədər geniş vüsət alıb, 
amma lazımi səviyyədə deyil. Mənə verilən 
məlumata görə, bəzi hallarda formal xarakter 
daşıyır, bəzi hallarda vətəndaşları narahat 
edən problemlərə reaksiya verilmir. Ona görə 
biz çox diqqətli olmalıyıq. Əgər vətəndaşı 
nəsə narahat edirsə, buna reaksiya 
verilməlidir. Əlbəttə, bütün məsələlərə 
obyektiv şəkildə baxılmalıdır”.

Qəbul zamanı dövlətimizin başçısının 
bütün rayon icra hakimiyyətləri tərəfindən 
vətəndaşların təkliflərinin dinlənilməsinin, 
onlara böyük diqqətlə yanaşmalarının 
zəruriliyi barədə tövsiyə və tapşırıqlarına 
münasibət bildirən R.Xəlilov dedi ki, bu, 
ölkəmizdə insan amilinə verilən yüksək 
dəyərin göstəricisidir: “Bununla yanaşı, 
dövlət idarəetmə sistemində islahatların, 
təkmilləşmə və yeniləşmənin aparılması 
uğurlarımızın qazanılmasında böyük rol 
oynayır. Bu uğurların əsasını təşkil edən 
islahatlar dövrün tələblərinə uyğun olaraq, 
gələcəyə hesablanmış strategiyamızın 
dünyanın qabaqcıl ölkələrinin təcrübəsinə 
istinadən hazırlanmasıdır. Ən əsası 
təkmilləşmə, yeniləşmə dövlət siyasətinin ana 
xəttini təşkil edir”.

Söhbəti qələmə aldı:  
Əliqismət BƏDƏLOV,  

“Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə aparılan 
kompleks islahatlar Azərbaycanı “dünyada ən 
islahatçı” ölkə kimi tanıdır, bununla yanaşı, 

davamlı və tarazlaşdırılmış iqtisadi inkişafı təmin 
edir. Dövlətimizin başçısı yeni islahatların zəruriliyini 
vurğulayaraq deyib ki, indi idarəetmədə struktur 
köhnəlib. Yeni idarəetmə strukturu olmalıdır -- daha 
çevik, daha yığcam, daha məqsədyönlü. İndiki dövr 
dövlət idarəçiliyinin daha da təkmilləşdirilməsini, 
dövlət orqanlarının fəaliyyətinin optimallaşdırılmasını 
və büdcə vəsaitindən səmərəli istifadənin təmin 
edilməsini prioritet vəzifə kimi qarşıya qoyur. 

Əlillər və aztəminatlı  
ailələr diqqət mərkəzindədir

Təbii ki, bütün bunlar dövlət 
başçımızın, həmçinin Birinci 
vitse-prezident, Heydər Əliyev 
Fondunun prezidenti Mehriban 
xanım Əliyevanın fəaliyyətinin 
əsasını təşkil edir. Əlillər və 
aztəminatlı ailələr daim dövlət 
qayğısı ilə əhatə olunurlar. 
“Əhalinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsi sahəsində əlavə 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Prezidentinin 25 fevral 2019-
cu il tarixli sərəncamı xüsusilə 
qeyd edilməlidir. Bu sərəncam 

əlillərin, aztəminatlı ailələrin, 
sağlamlıq imkanları məhdud 
insanların həyat səviyyəsinin 
yüksəldilməsində mühüm 
rol oynadı. Eyni zamanda, 
valideynlərini itirmiş və vali-
deyn himayəsindən məhrum 
olmuş uşaqların qəyyumlarına, 
müddətli həqiqi hərbi xidmət 
qulluqçularının uşaqlarına, 
beşdən çox uşağı olan qadın-
lara verilən sosial müavinətin 
məbləği artırıldı.

Birinci vitse-prezident, 

Heydər Əliyev Fondunun 
prezidenti Mehriban xanım 
Əliyevanın bu istiqamətdə 
yorulmaz fəaliyyəti yüksək 
qiymətə layiqdir. Mərhəmətli 
xanımın fəaliyyətinin əsas 
amillərindən biri də ölkəmizdə 
sosial inkişaf, həssas qrup-
lara, xüsusi qayğıya ehtiyac 
duyan şəxslərə, neçə-neçə 
aztəminatlı ailəyə sevinc və 
gələcəyə böyük inam hissi bəxş 
etməkdir. Həssas qruplarla bağ-
lı xoşməramlı, nəcib layihələrin, 

xeyirxah təşəbbüslərin bir-
birini əvəz etdiyi bu fəaliyyət 
yüksək humanizmin, diqqət və 
qayğının, vətənpərvərliyin və 
öz xalqına sıx bağlılığın, bitib 
tükənməz xeyirxahlığın bariz 
nümunəsidir. 

Hazırda ölkəmizdə 626 min 
947 əlill şəxs var. Bunlardan 66 
min 63 nəfəri sağlamlıq imkan-
ları məhdud olan uşaqlardır. 
Onlardan 1105-i xüsusi təhsil 
məktəblərində, 2 min 664-ü 
xüsusi internat məktəblərində 

təhsil alır ( onlardan 1353 nəfəri 
müəssisədə gecələyir), 7 min 
750-si evdə təhsilə, 268-i isə 
inklüziv təhsilə cəlb edilib. Bu 
kövrək qəlbli insanlarla daim 
ünsiyyətdə olan bir şəxs kimi 
əminliklə deyə bilərəm ki, onlara 
həyatın sevincini hiss etmək 
imkanı verdiyinə, xoş ümidlər 
bəxş etdiyinə, təmənnasız 
qayğısını onlardan doğma ana 
kimi əsirgəmədiyinə, şəfqətinə 
görə şəxsən  Mehriban 
xanım Əliyevaya dərin 
minnətdarlıqlarını bildirirlər.

Bakıda və respublikanın 
bölgələrində yaşayan əlillərin 
və aztəminatlı ailələrin sosi-
al və məişət problemlərinin 
həlli, sosial müdafiələrinin 
gücləndirilməsi və həyat 
səviyyəsinin yaxşılaşdırılma-
sı dövlətin strateji kursunun 
əsasını təşkil edir. Əlilləri, sağ-
lamlıq imkanları mədud olanları 
və digər həssas qəlbli insan-
ları müxtəlif bəhanələrlə və ya 
yalan vədlərlə mövqelərindən 
döndərmək mümkün deyil. 
Çünki onlar dövlətin diqqət və 
qayğısı ilə tam əhatə olunublar 
və bunu gündəlik həyatlarında 
hiss edirlər.

Sədaqət VƏLİYEVA, 
Milli Məclisin deputatı, 

YAP Nizami rayon 
təşkilatının sədri

M öhtərəm Prezidentimiz dəfələrlə bəyan edib ki, bizim bütün 
işlərimizin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı dayanır. Xüsusilə, 
aztəminatlı ailələrin, sosial cəhətdən az müdafiə olunan 

vətəndaşların, doğma yurdlarından didərgin salınmış məcburi köçkünlərin, 
əlillərin, sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin yaşayışı, məşğulluğu, həyat 
səviyyəsinin yüksəldilməsi dövlət siyasətinin əsasını təşkil edir. Bu gün, ilk 
növbədə, həmin kateqoriyalardan olan həssas qəlbli insanlar mənzillərlə, 
evlərlə, maşınlarla təmin edilir. Onların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi 
istiqamətində bütün imkanlardan istifadə olunur. 

“Paşinyan Konstitusiyanı pozub və pozmaqda davam edir” 
 � Bu günlərdə Ermənistanda bundan əvvəl iqtidarda 

olmuş Respublikaçılar Partiyasının sədr müavini, sabiq deputat 
və təhsil naziri Armen Aşotyan Rusiyanın populyar mətbu 
nəşrlərindən biri sayılan “Novaya qazeta”ya müsahibəsində 
bildirib ki, Nikol Paşinyan hakimiyyətə xalqın iradəsi ilə deyil, 
Qərbin siyasi texnoloqlarının səyləri sayəsində gəlib. Buna 
görə də, özünün iddia etdiyinin əksinə olaraq, heç bir halda  
Ermənistanda demokratiyanın rəmzi sayıla bilməz. 

A.Aşotyan hesab edir ki, ötən 
ilin yazında Ermənistanda baş 
verən hakimiyyət dəyişikliyi, əslində 
hakimiyyətin qəsb olunması sayılmalı-
dır. 

Onun sözlərinə görə, N.Paşinyan 
ölkə qanunlarını, eləcə də Konstitusi-
yanı kobud şəkildə pozub və hələ də 
pozmaqda davam edir. Məsələn, ötən 
il  noyabrın 2-də Paşinyanın adamları 
ölkə parlamentinin binasını mühasirəyə 
alaraq, deputatları binadan çıxmağa 

qoymayıblar. Deputatlar bütün gecəni 
binada qorxu və təlaş içində qalmalı 
olublar. 

A.Aşotyan sonra deyib: “Nəinki 
deputatlar, hətta onların ailələri, uşaq-
ları həmin gecə sübhədək dəhşətli 
təzyiqlərə məruz qalıblar. Belə ki, 
Paşinyanın “qoçuları” deputatların 
evlərinin qarşısına gedərək ucadan 
söyüş söyüblər, hər cür nalayiq ifadələr 
işlədiblər. Psixoloji təzyiq o yerə çatıb 
ki, “qoçular” deputatların evlərinin qarşı-

sına qara lentlərlə haşiyələnmiş əklillər 
düzüblər.  

Keçmiş deputat deyib ki, o, bəlkə də 
Paşinyanın siyasi hoqqabazlığını ba-
ğışlaya bilər, lakin ailə üzvlərinin həmin 
gecə məruz qaldığı şantaj və təzyiqlərə 
görə onu heç vaxt bağışlaya bilməz. 

 Aşotyan etiraf edib ki, 
Ermənistanda daxili siyasət heç vaxt 
rəvan olmayıb. Onun sözlərinə görə, 
ozamankı müxalifət müəyyən siyasi 
qaydaları  gözləyirdi. Hər halda, depu-
tatların ailələrinə və uşaqlarına psixoloji 
təzyiqlər göstərilmirdi.

Özünə vurğunluğu, nasistliyi ilə 
seçilən hazırkı baş nazir Ermənistan 
ordusu və kilsənin cəmiyyətdə məqsədli 
şəkildə gözdən salınmasına nail olub. 
Ermənistanda bütün mənəvi, əxlaqi 
dəyərlər aşınıb. N.Paşinyan şikayət 
edir ki, cəmiyyətdə qarşılıqlı nifrət 
kəskin artıb, sosial şəbəkələrdə saxta, 

“feyk” xəbərlər baş alıb gedir. Aşotya-
nın fikrincə, bütün bunların toxumlarını 
məhz Paşinyan  özü səpib. 

Aşotyan etiraf edib ki, onların 
hakimiyyətdə olduğu dönəmdə də 
Ermənistanda rüşvətxorluq olub, amma 
bu gün də ölkədə rüşvətxorluğun kökü 
kəsilməyib. Paşinyan deyirdi ki, avto-
mobil yollarındakı radarlardan toplanan 
vergilər elitanın cibinə gedir. Amma özü 
radarların sayını daha da artırıb. “Paşin-
yanın arvadı dövlət vəsaiti hesabına bü-
tün dünyanı gəzir. Məgər bu, korrupsiya 
deyil?”, – deyə Aşotyan soruşub. 

 Aşotyanın gəldiyi son nəticə budur: 
“Paşinyan korrupsiya əleyhinə mübarizə 
bəhanəsi ilə öz siyasi rəqiblərinə qarşı 
mübarizə  aparır. Son il yarımda erməni 
xalqının rifahı yaxşılaşmayıb, yalnız 
Paşinyanın və yaxın ətrafının gəlirləri 
artıb.” 

M.HACIXANLI,  
“Xalq qəzeti” 
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